
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

Ankara

10 Kasım 2022 11:00

3 km.

Yıldız Erkekler

Ankara

173

34

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1685 DORUK SALDAMLI BALIKESİR T 15.01.2009 10:22 1

2 1541 SEMİH SEFA ARMUTÇU KARAMAN F 23.03.2009 10:36 1

3 1666 SAMİ YUSUF GÜLLÜ BİTLİS T 7.08.2009 10:44 2

4 1701 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI T 22.04.2010 10:45 3

5 1542 REMZİ ZAKHELİ GÜMÜŞHANE F 1.01.2009 10:46 3

6 1704 EMRULLAH VURAL AĞRI T 15.06.2009 10:47 4

7 1669 ÜMİT TAYMAN BİNGÖL T 14.10.2009 10:50 5

8 1842 TALHA GÜLER SAKARYA T 21.02.2009 11:02 6

9 1697 MURAT BOLAT ANKARA T 25.06.2009 11:03 7

10 1594 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR T 21.10.2009 11:04 8

11 1694 ALİ KARABACAK ANTALYA T 17.11.2009 11:07 9

12 1703 FERHAT ÇELİK AĞRI T 1.01.2010 11:10 10

13 1667 MERT DEMİR BİTLİS T 2.11.2009 11:11 11

14 1672 AHMET BİRGİN BİNGÖL T 9.09.2009 11:16 12

15 1639 EMRAH BAĞ KARS T 22.10.2010 11:17 13

16 1638 FURKAN KAYA KARS T 14.07.2009 11:18 14

17 1696 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ ANKARA T 8.03.2009 11:19 15

18 1699 EREN ÖZAL ANKARA T 10.12.2009 11:21 16

19 1671 EZGİN GÜNDÜZ BİNGÖL T 26.03.2009 11:24 17

20 1646 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA T 1.01.2010 11:25 18

21 1698 HASAN TOPRAK ANKARA T 1.05.2010 19

22 1635 ALİ ÇELİK KAYSERİ T 2.03.2009 20

23 1636 ÜNSAL ENES YILDIZ KARS T 9.09.2009 21

24 1641 YUSUF TAÇ İSTANBUL T 15.05.2009 22

25 1659 HALUK DOĞAN YILMAZ GAZİANTEP T 24.03.2009 23

26 1700 UĞUR YILDIRIMCI AĞRI T 11.05.2009 24

27 1593 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR T 7.10.2009 25

28 1617 YİĞİT MUSTAFA KATI KÜTAHYA T 27.07.2009 26

29 1567 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA T 22.08.2009 27

30 1647 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA T 26.11.2010 28

31 1649 MEHMET BULUT ÇATAK ISPARTA T 20.10.2009 29

32 1623 MÜCAHİT ER KOCAELİ T 23.03.2010 30

33 1665 YAKUP ASLANHAN BİTLİS T 28.03.2010 31

34 1653 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE T 27.06.2010 32

35 1702 İSKENDER KELEŞ AĞRI T 16.09.2010 33

36 1624 HARUN TAŞDELEN KOCAELİ T 14.04.2009 34

37 1544 NURİ EREN COÇGUNER KARAMAN F 15.04.2010 34

38 1695 UMUT EREN YILDIZ ANKARA T 7.07.2010 35

39 1634 ALİ GÜK KAYSERİ T 22.09.2010 36

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2022 11:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 10 Kasım 2022 11:00

40 1632 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ T 3.03.2010 37

41 1670 SAMİ YUSUF BİRGİN BİNGÖL T 23.10.2010 38

42 1620 AHMET ENES USLU KÜTAHYA T 1.02.2009 39

43 1621 YAĞIZ EMİN GÜNEY KOCAELİ T 20.09.2009 40

44 1570 MUSTAFA KAYA SİVAS T 1.01.2010 41

45 1658 MUSTAFA MUSTAFA GAZİANTEP T 1.01.2010 42

46 1663 HABİP NARİN ESKİŞEHİR T 16.10.2009 43

47 1602 AYDIN TAŞ MUŞ T 16.08.2010 44

48 1564 TALİP BULUT ŞANLIURFA T 27.10.2009 45

49 1543 ÖMER KORKMAZ AKSARAY F 12.09.2009 45

50 1644 BERAT OĞUSHAN İSTANBUL T 10.09.2009 46

51 1678 VEYSEL KARABULUT BATMAN T 16.02.2009 47

52 1675 RAMAZAN ÖZOĞUL BAYBURT T 5.09.2009 48

53 1578 FURKAN YILDIZ SİİRT T 20.12.2009 49

54 1657 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP T 15.05.2010 50

55 1573 ABDULSAMET KARSLI SİVAS T 18.05.2009 51

56 1640 CUMALİ YILDIZ KARS T 16.04.2010 52

57 1633 EMRE BASUT KAYSERİ T 20.10.2009 53

58 1549 EMİR ÇELİK BURSA F 2.06.2009 53

59 1710 MUHAMMED YAHYA KARATAŞ ADIYAMAN T 23.04.2009 54

60 1576 MUHAMMED KİÇKİ SİİRT T 26.04.2010 55

61 1664 BAŞAR UYGUR ESKİŞEHİR T 12.09.2009 56

62 1557 BERAT ERBEK TOKAT T 9.01.2010 57

63 1627 SERDAR ÇELİK KIRIKKALE T 27.04.2009 58

64 1568 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA T 15.01.2010 59

65 1631 SİNAN ÖVER KAYSERİ T 12.06.2009 60

66 1555 RAİF ÇAKIR TOKAT T 2.05.2009 61

67 1556 CANER TEMİZ TOKAT T 27.12.2010 62

68 1689 ABDULBAKİ GÖKÇEN AYDIN T 25.08.2010 63

69 1668 HASAN ALİM OKUYUCU BİTLİS T 1.01.2010 64

70 1618 İZZET TALHA DEMİRHAN KÜTAHYA T 22.08.2009 65

71 1599 TAHA YASİN KOÇLARDAN MUŞ T 10.02.2010 66

72 1645 AHMET HAKAN UTKAN İSTANBUL T 6.04.2009 67

73 1707 KERİM TAŞYÜREK AFYONKARAHİSAR F 29.06.2010 67

74 1643 SUAT ATASEVER İSTANBUL T 4.03.2009 68

75 1625 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ T 27.01.2010 69

76 1656 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP T 18.03.2010 70

77 1851 NAGHIBULLAH UZBET SİVAS F 1.01.2010 70

78 1688 ARİF ÖZÇELİK AYDIN T 24.04.2009 71

79 1687 EMRE ÖZÇELİK AYDIN T 24.04.2009 72

80 1683 ONUR ALP SEVGİ BALIKESİR T 23.04.2009 73

3



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 
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Yıldız Erkekler 10 Kasım 2022 11:00

81 1629 ENES AKDAĞ KIRIKKALE T 5.06.2009 74

82 1566 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA T 21.01.2010 75

83 1600 NURULLAH DİNÇER MUŞ T 12.04.2009 76

84 1622 OĞUZHAN ÇETİN KOCAELİ T 5.01.2010 77

85 1569 TAHA İLKİN SİVAS T 26.01.2009 78

86 1619 İSMAİL CAN ÜNLÜ KÜTAHYA T 21.04.2010 79

87 1598 YUNUS DEMİR MUŞ T 21.01.2009 80

88 1596 BERKAY GÜVEN NEVŞEHİR T 14.12.2009 81

89 1539 VOLKAN CANLI AKSARAY F 10.06.2010 81

90 1676 MEHMET FATİH DÜRÜSTER BAYBURT T 28.02.2009 82

91 1547 İBRAHİM ZAHİD YILDIZ KARABÜK F 3.11.2009 82

92 1611 ÇINAR ALİ KARAGÖZ MERSİN T 2.12.2009 83

93 1684 KADİR KANDEZOĞLU BALIKESİR T 10.10.2009 84

94 1686 HULİSİ GÖKKAYA AYDIN T 18.10.2010 85

95 1540 ÜNAL KAYA ERZİNCAN F 5.05.2009 85

96 1712 ENES KARADAĞ ADIYAMAN T 8.02.2009 86

97 1548 GÖRKEM CELEP BURSA F 22.11.2009 86

98 1577 MİKAİL KAYHAN SİİRT T 9.11.2010 87

99 1572 FIRAT DÖNDER SİVAS T 8.07.2009 88

100 1690 YAHYA YİYİN ANTALYA T 5.02.2009 89

101 1661 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR T 17.11.2009 90

102 1558 ATAHAN YUMUŞAKKAYA TOKAT T 7.11.2010 91

103 1673 YUSUF BERAT ÇELEBİ BAYBURT T 25.12.2009 92

104 1551 ZAFER SAMRAOĞLU TUNCELİ T 8.01.2009 93

105 1711 MUHAMMED EMİN BAYIR ADIYAMAN T 7.04.2009 94

106 1571 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS T 4.04.2009 95

107 1648 UMUT ALİ GÜMÜŞ ISPARTA T 13.08.2009 96

108 1650 MEHMET UĞUR UĞUR ISPARTA T 26,04,2009 97

109 1562 DİLBİRİN YAĞAN ŞIRNAK T 3.05.2009 98

110 1605 HASAN YAĞIZ SEÇER MUĞLA T 8.02.2009 99

111 1662 İSMAİL ÇAVUŞ ESKİŞEHİR T 27.10.2010 100

112 1550 ÖMER SELİM AYDIN F 1.01.2009 100

113 1610 MUSA CAN KESER MERSİN T 23.05.2009 101

114 1682 ÖMER ŞERİF ÖZBEK BALIKESİR T 5.06.2010 102

115 1559 MAZLUM DOĞAN ŞIRNAK T 6.04.2009 103

116 1693 ENES FURKAN TOPBAŞI ANTALYA T 30.10.2009 104

117 1560 KAMURAN ÖZTAŞ ŞIRNAK T 28.01.2010 105

118 1607 BİNALİ BERK ZEYBEK MUĞLA T 1.01.2010 106
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3 km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım
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Yıldız Erkekler 10 Kasım 2022 11:00

119 1692 İSLAM COŞKUN ANTALYA T 19.06.2009 107

120 1616 ABDULKADİR ANADOL MALATYA T 6.09.2009 108

121 1706 YAŞAR TAŞYÜREK AFYONKARAHİSAR F 7.04.2009 108

122 1680 MUHAMMED ÇİFTÇİ BATMAN T 1.09.2010 109

123 1554 ARDA ŞENGÜL TUNCELİ T 1.09.2009 110

124 1630 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE T 6.09.2009 111

125 1709 ÖMER COŞKUN ADIYAMAN T 5.06.2009 112

126 1545 MUSTAFA MUKTAT ADIYAMAN F 1.01.2009 112

127 1580 EYYÜB ENSAR AYDINLI SAKARYA T 15.10.2010  113

128 1691 UMUT ÖZOĞLU ANTALYA T 2.08.2011 114

129 1579 MUSTAFA MERT ENDAMLI SAKARYA T 19.01.2010 115

130 1563 ABDULLAH AYDEMİR ŞIRNAK T 3.03.2009 116

131 1642 KEREM KÜÇÜKSEMERCİ İSTANBUL T 2.05.2010 117

132 1575 MUHAMMED MUSTAFA KIZILARSLAN SİİRT T 4.11.2009 118

133 1574 MUHAMMED ÖZER SİİRT T 9.01.2010 119

134 1553 EMRE BAKAR TUNCELİ T 29.09.2009 120

135 1565 MEHMET HÜSEYİN DEMİR ŞANLIURFA T 14.08.2009 121

136 1652 YİĞİT ÖKTEM GÜMÜŞHANE T 27.05.2010 122

137 1582 AHMET FATİH TAŞKIN SAKARYA T 2.10.2010 123

138 1591 ALİ EMRE ŞAHİN NİĞDE T 1.04.2009 124

139 1586 MUSTAFA KAĞAN TUNÇ ORDU T 16.02.2010 125

140 1233 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN F 19.01.2010 125

141 1626 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE T 17.08.2010 126

142 1628 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE T 4.06.2010 127

143 1561 HALİL İBRAHİM DEĞER ŞIRNAK T 19.11.2009 128

144 1679 MUHAMMED YILMAZ BATMAN T 21.04.2009 129

145 1677 ALPREN CANARSLAN BAYBURT T 15.06.2009 130

146 1552 PALAT DAĞ TUNCELİ T 25.01.2010 131

147 1581 DORUK EFE BADEMLİ SAKARYA T 4.07.2010 132

148 1589 RAMAZAN EFE YILDIZ NİĞDE T 30.08.2009 133

149 1597 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR T 25.10.2009 134

150 1674 YİĞİT EFE ÇALIŞKAN BAYBURT T 16.10.2009 135

151 1612 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA T 1.01.2010 136

152 1654 HAMZA BERAT TONYALI GÜMÜŞHANE T 29.12.2010 137

153 1604 OSMAN MERT GÖKBEL MUĞLA T 12.08.2010 138

154 1585 OĞUZHAN AKSU ORDU T 12.07.2009 139

155 1606 EGE EREN KOCATEPE MUĞLA T 28.09.2009 140

156 1590 ONUR YAĞMUROĞLU NİĞDE T 12.03.2010 141

157 1595 EYÜPCAN ÖZDEMIR NEVŞEHİR T 15.06.2010 142

158 1587 FATİH ÇELİK ORDU T 29.08.2010 143

159 1584 SAMET ŞEKER ORDU T 2.03.2010 144

160 1592 ALİ EMRE KOÇ NİĞDE T 24.11.2009 145

161 1614 MEHMET EMİN DEMİR MALATYA T 26.06.2010 146
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3 km.

Sıra 
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Göğüs 
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Yıldız Erkekler 10 Kasım 2022 11:00

162 1615 ABDÜSSAMED KARADAĞ MALATYA T 8.08.2010 147

163 1655 AHMET KAYA GÜMÜŞHANE T 15.07.2010 148

164 1583 UMUT ÖZÇELİK ORDU T 4.09.2009 149

- 1660 FURKAN POLAT GAZİANTEP T 1.01.2010 DNF -

- 1608 YILMAZ ÖZER MERSİN T 2.03.2010 DNF -

- 1603 SAMED HAS MUĞLA T 28.09.2009 DNF -

- 1588 YAŞAR CEYLAN NİĞDE T 14.05.2009 DNF -

- 1609 YASİR TARHAN MERSİN T 13.08.2009 DNF -

- 1601 EMRE EKEN MUŞ T 26.03.2010 DNF -

- 1681 BARIŞ BADUÇ BATMAN T 30.07.2009 DNF -

- 1637 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS T 24.05.2010 DNF -

- 1613 MUSTAFA EKİNCİ MALATYA T 26.06.2009 DNF -

- 1546 METEHAN YİLDIZ OSMANİYE F 1.01.2009 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1704 EMRULLAH VURAL 10:47 4
1703 FERHAT ÇELİK 11:10 10

1 AĞRI 1702 İSKENDER KELEŞ 00:00 33 41
1701 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT 10:45 3
1700 UĞUR YILDIRIMCI 00:00 24
1699 EREN ÖZAL 11:21 16
1698 HASAN TOPRAK 00:00 19

2 ANKARA 1697 MURAT BOLAT 11:03 7 57
1696 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ 11:19 15
1695 UMUT EREN YILDIZ 00:00 35
1672 AHMET BİRGİN 11:16 12
1671 EZGİN GÜNDÜZ 11:24 17

3 BİNGÖL 1670 SAMİ YUSUF BİRGİN 00:00 38 72
1669 ÜMİT TAYMAN 10:50 5

0 -
1640 CUMALİ YILDIZ 00:00 52
1639 EMRAH BAĞ 11:17 13

4 KARS 1638 FURKAN KAYA 11:18 14 100
1637 ÖMERCAN GÜNEŞ DNF -
1636 ÜNSAL ENES YILDIZ 00:00 21
1668 HASAN ALİM OKUYUCU 00:00 64
1667 MERT DEMİR 11:11 11

5 BİTLİS 1666 SAMİ YUSUF GÜLLÜ 10:44 2 108
1665 YAKUP ASLANHAN 00:00 31

0 -
1635 ALİ ÇELİK 00:00 20
1634 ALİ GÜK 00:00 36

6 KAYSERİ 1633 EMRE BASUT 00:00 53 146
1632 İBRAHİM İPÇİN 00:00 37
1631 SİNAN ÖVER 00:00 60
1650 MEHMET UĞUR UĞUR 00:00 97
1649 MEHMET BULUT ÇATAK 00:00 29

7 ISPARTA 1648 UMUT ALİ GÜMÜŞ 00:00 96 171
1647 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK 00:00 28
1646 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 11:25 18
1625 ARDA BERK AKDENİZ 00:00 69
1624 HARUN TAŞDELEN 00:00 34

8 KOCAELİ 1623 MÜCAHİT ER 00:00 30 173
1622 OĞUZHAN ÇETİN 00:00 77
1621 YAĞIZ EMİN GÜNEY 00:00 40
1660 FURKAN POLAT DNF -
1659 HALUK DOĞAN YILMAZ 00:00 23

9 GAZİANTEP 1658 MUSTAFA MUSTAFA 00:00 42 185
1657 SALİH ÖZDEMİR 00:00 50
1656 YUNUS EMRE KARAÇALI 00:00 70
1645 AHMET HAKAN UTKAN 00:00 67
1644 BERAT OĞUSHAN 00:00 46

10 İSTANBUL 1643 SUAT ATASEVER 00:00 68 203
1642 KEREM KÜÇÜKSEMERCİ 00:00 117
1641 YUSUF TAÇ 00:00 22

10 Kasım 2022 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2022 11:00

1568 ABDULMUTALİP GÜZEL 00:00 59
1567 İBRAHİM GÜNDÜZ 00:00 27

11 ŞANLIURFA 1566 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR 00:00 75 206
1565 MEHMET HÜSEYİN DEMİR 00:00 121
1564 TALİP BULUT 00:00 45
1620 AHMET ENES USLU 00:00 39
1619 İSMAİL CAN ÜNLÜ 00:00 79

12 KÜTAHYA 1618 İZZET TALHA DEMİRHAN 00:00 65 209
1617 YİĞİT MUSTAFA KATI 00:00 26

0 -
1597 ABDULLAH ERDEM APLAK 00:00 134
1596 BERKAY GÜVEN 00:00 81

13 NEVŞEHİR 1595 EYÜPCAN ÖZDEMIR 00:00 142 248
1594 HAMZA YİĞİT 11:04 8
1593 YAĞIZ PALA 00:00 25
1573 ABDULSAMET KARSLI 00:00 51
1572 FIRAT DÖNDER 00:00 88

14 SİVAS 1571 İHSAN MUHSİN TANIŞ 00:00 95 258
1570 MUSTAFA KAYA 00:00 41
1569 TAHA İLKİN 00:00 78
1685 DORUK SALDAMLI 10:22 1
1684 KADİR KANDEZOĞLU 00:00 84

15 BALIKESİR 1683 ONUR ALP SEVGİ 00:00 73 260
1682 ÖMER ŞERİF ÖZBEK 00:00 102

 0 -
1602 AYDIN TAŞ 00:00 44
1601 EMRE EKEN DNF -

16 MUŞ 1600 NURULLAH DİNÇER 00:00 76 266
1599 TAHA YASİN KOÇLARDAN 00:00 66
1598 YUNUS DEMİR 00:00 80
1558 ATAHAN YUMUŞAKKAYA 00:00 91
1557 BERAT ERBEK 00:00 57

17 TOKAT 1556 CANER TEMİZ 00:00 62 271
1555 RAİF ÇAKIR 00:00 61

0 -
1664 BAŞAR UYGUR 00:00 56
1663 HABİP NARİN 00:00 43

18 ESKİŞEHİR 1662 İSMAİL ÇAVUŞ 00:00 100 289
1661 YILMAZ YILDIZ 00:00 90

0 -
1689 ABDULBAKİ GÖKÇEN 00:00 63
1688 ARİF ÖZÇELİK 00:00 71

19 AYDIN 1687 EMRE ÖZÇELİK 00:00 72 291
1686 HULİSİ GÖKKAYA 00:00 85

0 -
1694 ALİ KARABACAK 11:07 9
1693 ENES FURKAN TOPBAŞI 00:00 104

20 ANTALYA 1692 İSLAM COŞKUN 00:00 107 309
1691 UMUT ÖZOĞLU 00:00 114
1690 YAHYA YİYİN 00:00 89
1578 FURKAN YILDIZ 00:00 49
1577 MİKAİL KAYHAN 00:00 87

21 SİİRT 1576 MUHAMMED KİÇKİ 00:00 55 309
1575 MUHAMMED MUSTAFA KIZILARSLAN 00:00 118
1574 MUHAMMED ÖZER 00:00 119
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2022 11:00

1712 ENES KARADAĞ 00:00 86
1711 MUHAMMED EMİN BAYIR 00:00 94

22 ADIYAMAN 1710 MUHAMMED YAHYA KARATAŞ 00:00 54 346
1709 ÖMER COŞKUN 00:00 112

 0 -
1677 ALPREN CANARSLAN 00:00 130
1676 MEHMET FATİH DÜRÜSTER 00:00 82

23 BAYBURT 1675 RAMAZAN ÖZOĞUL 00:00 48 352
1674 YİĞİT EFE ÇALIŞKAN 00:00 135
1673 YUSUF BERAT ÇELEBİ 00:00 92
1582 AHMET FATİH TAŞKIN 00:00 123
1581 DORUK EFE BADEMLİ 00:00 132

24 SAKARYA 1580 EYYÜB ENSAR AYDINLI  113 357
1579 MUSTAFA MERT ENDAMLI 00:00 115
1842 TALHA GÜLER 11:02 6
1630 ARDA ALİ ÇELTİK 00:00 111
1629 ENES AKDAĞ 00:00 74

25 KIRIKKALE 1628 FURKAN ÜÇER 00:00 127 369
1627 SERDAR ÇELİK 00:00 58
1626 YİĞİT ERKOÇ 00:00 126
1563 ABDULLAH AYDEMİR 00:00 116
1562 DİLBİRİN YAĞAN 00:00 98

26 ŞIRNAK 1561 HALİL İBRAHİM DEĞER 00:00 128 422
1560 KAMURAN ÖZTAŞ 00:00 105
1559 MAZLUM DOĞAN 00:00 103
1655 AHMET KAYA 00:00 148
1654 HAMZA BERAT TONYALI 00:00 137

27 GÜMÜŞHANE 1653 ÜNSAL SARI 00:00 32 439
1652 YİĞİT ÖKTEM 00:00 122

0 -
1554 ARDA ŞENGÜL 00:00 110
1553 EMRE BAKAR 00:00 120

28 TUNCELİ 1552 PALAT DAĞ 00:00 131 454
1551 ZAFER SAMRAOĞLU 00:00 93

0 -
1607 BİNALİ BERK ZEYBEK 00:00 106
1606 EGE EREN KOCATEPE 00:00 140

29 MUĞLA 1605 HASAN YAĞIZ SEÇER 00:00 99 483
1604 OSMAN MERT GÖKBEL 00:00 138
1603 SAMED HAS DNF -
1616 ABDULKADİR ANADOL 00:00 108
1615 ABDÜSSAMED KARADAĞ 00:00 147

30 MALATYA 1614 MEHMET EMİN DEMİR 00:00 146 537
1613 MUSTAFA EKİNCİ DNF -
1612 SÜLEYMAN DOLAŞ 00:00 136
1592 ALİ EMRE KOÇ 00:00 145
1591 ALİ EMRE ŞAHİN 00:00 124

31 NİĞDE 1590 ONUR YAĞMUROĞLU 00:00 141 543
1589 RAMAZAN EFE YILDIZ 00:00 133
1588 YAŞAR CEYLAN DNF -
1587 FATİH ÇELİK 00:00 143
1586 MUSTAFA KAĞAN TUNÇ 00:00 125

32 ORDU 1585 OĞUZHAN AKSU 00:00 139 551
1584 SAMET ŞEKER 00:00 144
1583 UMUT ÖZÇELİK 00:00 149
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2022 11:00

1681 BARIŞ BADUÇ DNF -
1680 MUHAMMED ÇİFTÇİ 00:00 109

1038 BATMAN 1679 MUHAMMED YILMAZ 00:00 129 DQ
1678 VEYSEL KARABULUT 00:00 47

0 -
1611 ÇINAR ALİ KARAGÖZ 00:00 83
1610 MUSA CAN KESER 00:00 101

1128 MERSİN 1609 YASİR TARHAN DNF - DQ
1608 YILMAZ ÖZER DNF -

0 -
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